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Sprogdinimo mašinų testeris VIGOR

SPROGDINIMO MAŠINŲ TESTERIS VIGOR
Srautinių staklių testeris VIGOR skirtas Englo sprogdinimo mašinų impulsinei energijai tikrinti.
Testeris gali būti naudojamas tiek vidaus, tiek lauko sąlygomis.
VIGOR galima pritaikyti konkrečiai bandomai sprogdinimo mašinai arba sprogdinimo mašinų šeimai.
VIGOR yra lengvai valdomas. Vartotojas pasirenka bandomą sprogdinimo mašinos tipą per testerio
priekinį skydelį ir prijungia testerį prie sprogdinimo mašinos išvesties gnybto. Tada vartotojas
įkrauna sprogdinimo mašinos kondensatorių ir tiesiog paspaudžia FIRE mygtuką.
Jei sprogdinimo mašinos išėjimo impulsų energija atitinka reikalavimus, VIGOR priekiniame
skydelyje kelias sekundes užsidega žalias LED indikatorius. Jei išėjimo impulso energija yra mažesnė
nei 15 % reikiamos vertės, indikatoriaus šviesos diodas nedega.
VIGOR nereikalauja jokių baterijų ir yra paruoštas nedelsiant naudoti.
Testeris turi tvirtą plastikinį korpusą, kurio saugos klasė IP67.
Savybės ir privalumai:

Galima naudoti su visomis Englo sprogdinimo mašinomis;
Nereikia baterijų;
Apsaugos lygis IP67;

TECHNINIAI PARAMETRAI:
Apsaugos lygis: IP67;
Darbinė temperatūra: -15 iki +50 esant 100% santykinei oro drėgmei.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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